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PREMESSO CHE 
 

con determinazione dirigenziale del Dipartimento S.I.M.U., Direzione Urbanizzazioni Secondarie – U.O. Edilizia
Sociale e Scolastica rep. n. 1166 del 12 settembre 2018 è stato approvato il progetto esecutivo ed indetta la gara con
procedura aperta avente ad oggetto l’appalto di “Manutenzione straordinaria della Stazione Carabinieri di Tor
Sapienza” - Giubileo straordinario della Misericordia 2015;

 la documentazione di gara è stata pubblicata, ai sensi del Decreto Ministeriale del M.I.T. del 2 dicembre 2016 all’Albo
Pretorio on line di Roma Capitale Rep. 2018/37850 del 17 ottobre 2018, nonché al M.I.T.;

il termine di ricezione delle offerte era stato fissato per il giorno 09 novembre 2018 alle ore 12.00;

spirato il termine di presentazione delle offerte, il 29 novembre 2018, alle ore 10.10, previo avviso pubblicato sul sito
dipartimentale, presso il Dipartimento Sviluppo Infrastrutture e Manutenzione Urbana di Roma Capitale, in Via Luigi
Petroselli n. 45, Roma, al 2° piano, stanza 204, si è riunito il Seggio di Gara, nominato con Determinazione
Dirigenziale rep. n. 1525 del 28/11/2018 (Prot. n. QN/232394 del 28/11/2018);

 per motivi organizzativi, la prima seduta pubblica, già fissata per il giorno 15 novembre 2018 è stata rinviata alla data
29 novembre 2018;

entro il predetto termine di scadenza sono pervenuti n. 187 (centottantasette) plichi riportati nel  seguente prospetto e
sono stati riscontrati n. 7 plichi giunti fuori termine:

 

N.
PLICO n. protocollo Data Inizio Mittente CODICE FISCALE

1 QNL/2018/20929731/10/2018GIFE COSTRUZIONI srl 08074030589
2 QNL/2018/20998705/11/2018EDIL MANCINI SRL 02280700598
3 QNL/2018/20998905/11/2018G.L.M. COSTRUZIONI SRL 02109800801
4 QNL/2018/21071006/11/2018SISTEMI DI COSTRUZIONI SRL 08197151007
5 QNL/2018/21071106/11/2018CO.RI.ME. COSTRUZIONI 05560850728
6 QNL/2018/21071306/11/2018ESSECI 02508130602
7 QNL/2018/21071406/11/2018MF GROUP SRL 11068531000
8 QNL/2018/21071506/11/2018LA FENICE APPALTI snc 03200290611
9 QNL/2018/21078406/11/2018R.C.A. ROMANA COSTRUZIONE APPALTI SRL US 08332530586
10 QNL/2018/21234207/11/2018STINGENIM SRL 02428130591
11 QNL/2018/21253307/11/2018C.G.V. LAVORI EDILI SRL 04230110613
12 QNL/2018/21254607/11/2018CREIT SRL 10961941001
13 QNL/2018/21273007/11/2018EDILIZIA BACCARI 02478710599
14 QNL/2018/21273207/11/2018GIU.STE.FRA. COSTRUZIONI SRL 03179940790
15 QNL/2018/21273607/11/2018EDIL COMMERCIO SRL 02110470800
16 QNL/2018/21275207/11/2018I.C.E.T. ITALIA SRL 04585531009
17 QNL/2018/21276307/11/2018EDILC.I.T. SRL 04738891003
18 QNL/2018/21292407/11/2018M.A.C.E. SRL 04606430587
19 QNL/2018/21292507/11/2018CO.GE.IM. SRL 03595221007
20 QNL/2018/21448708/11/2018FEA COSTRUZIONI SRL 08331451008
21 QNL/2018/21450908/11/2018C.L.T. TRASPORTI SRL 09535941000
22 QNL/2018/21451108/11/2018CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA 02590000358
23 QNL/2018/21451408/11/2018EL.MA.I SRL 00473980589
24 QNL/2018/21451708/11/2018BARRUCCA GIOVANNI 05406221001
25 QNL/2018/21451908/11/2018EFFE GROUP SRL 08688211005
26 QNL/2018/21465108/11/2018IMPRESA ROCCHI 00236010580
27 QNL/2018/21475808/11/2018EDIL VI.RA. COSTRUZIONI DI GEOM. R. CONTE CNTRFL93P14B963P
28 QNL/2018/21476108/11/2018LA TERRA SRL 02610940609
29 QNL/2018/21476508/11/2018EDILIMPIANTI DI BORZACHIELLO LUIGI BRZLGU62A15H978Q
30 QNL/2018/21479508/11/2018IMPRESA IMMOBILIARE SANT'ELIA SRL 00120400668
31 QNL/2018/21479708/11/2018DE ANGELIS COSTRUZIONI SRL 02698160617
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32 QNL/2018/21485208/11/2018SAGI LAVORI SRL 08521261000
33 QNL/2018/21491008/11/2018MANUTENZIONI GP DI PAOLO GRAZIANI GRZPLA78A25A269R
34 QNL/2018/21491808/11/2018DELL'AQUILA EDILIZIA E RESTAURI SRL 12021171009
35 QNL/2018/21492208/11/2018CAPRARI COSTRUZIONI SRL 08419941003
36 QNL/2018/21499008/11/2018IMPRESA COSTANZA SRL 07876990586
37 QNL/2018/21500408/11/2018AIR CONTROL SRL 07771200586
38 QNL/2018/21500808/11/2018CI.RA. COSTRUZIONI RESTAURO MONUMENTALE SRL 07939271008
39 QNL/2018/21501008/11/2018VEGA SRL 08246291002
40 QNL/2018/21502908/11/2018EDIL PI.MA. SRL 02240200606
41 QNL/2018/21504708/11/2018I.CO.RI. SRL 01897270698
42 QNL/2018/21504908/11/2018GIEMME DI MAGGIAROSA GIANNA & C. SAS 03238710614
43 QNL/2018/21505008/11/2018SANTINI VERIANO SNTVRN63C07F499J
44 QNL/2018/21509208/11/2018NUOVA TRE ESSE srl 05267451002
45 QNL/2018/21509508/11/2018BIAGIOLI srl 03935741003
46 QNL/2018/21509708/11/2018SAN MARCO srl 07938891004
47 QNL/2018/21509808/11/2018EDIL MO.DI. Srl 04232881005
48 QNL/2018/21510108/11/2018COSTRUZIONI TAGLIAFERRI srl 02169130602
49 QNL/2018/21510208/11/2018GEOPAN srl 06801281004
50 QNL/2018/21510308/11/2018M.T. MASSIMO TEMPERINI TMPMSM71B26C858P
51 QNL/2018/21510408/11/2018CAPEDIL srl 02441230600
52 QNL/2018/21510608/11/2018SOCIETÀ COOPERATIVA S.G.G. COSTRUZIONI 03207580634
53 QNL/2018/21510808/11/2018P.M. COSTRUZIONI soc.coop. 07891761210
54 QNL/2018/21510908/11/2018SP COSTRUZIONI TECNOLOGICHE srl 09879231000
55 QNL/2018/21511008/11/2018BLASI COSTRUZIONI srl 03641281005
56 QNL/2018/21511208/11/2018F.LLI CAROSI & C. srl 04679680589
57 QNL/2018/21511408/11/2018BRAIN SRL 06370150630
58 QNL/2018/21511608/11/2018BERNACCIONI EDIL APPALTI SRL 05129960588
59 QNL/2018/21511708/11/2018BUILD SUD SRL 03545360798
60 QNL/2018/21511808/11/2018SOCIETÀ COOPERATIVA ANTARES 78 01628310631
61 QNL/2018/21512008/11/2018A.C. ELECTRIC SRL 01390630893
62 QNL/2018/21512108/11/2018P & G COSTRUZIONI BUILDING SRLS 07426251216
63 QNL/2018/21512208/11/2018F.LLI ESPOSITO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 05464111219
64 QNL/2018/21512408/11/2018IDEA COSTRUZIONI SRL 07624641218
65 QNL/2018/21512508/11/2018GIPI SRL 07745431218
66 QNL/2018/21512608/11/2018EDIL TRE TORRI SRL 00858440621
67 QNL/2018/21512908/11/2018P.M.F. APPALTI srl 04213390612
68 QNL/2018/21513008/11/2018CO.GE.CA. IMPRESA EDILE E STRADALE SRL 06854140727
69 QNL/2018/21513108/11/2018DAMA APPALTI srl 14349531005
70 QNL/2018/21513308/11/2018IMPRESA MARINO & FIGLI srl 05273650589
71 QNL/2018/21513408/11/2018BRS SRL 12714891004
72 QNL/2018/21518308/11/2018G. INTECH INNOVATIONS  & TECHNOLOGIES SRL 12990841004
73 QNL/2018/21519508/11/2018TELENIA SRL 08705411000
74 QNL/2018/21521808/11/2018SITAI Srl 05686981001
75 QNL/2018/21522008/11/2018IMPRESA DUE COSTRUZIONI SRL 03251560615
76 QNL/2018/21522208/11/2018EDILMAYOR SRL 06949200635
77 QNL/2018/21522408/11/2018AP PAPALEO SRL 02286030594
78 QNL/2018/21522608/11/2018ANDROMEDA SRL 11346021006
79 QNL/2018/21522808/11/2018EDO COSTRUZIONI SRL 02639980602
80 QNL/2018/21523008/11/2018ALFIERO PESTOZZI PSTLFR50M12G274K
81 QNL/2018/21668609/11/2018GALADINI & C. SRL 00241140565
82 QNL/2018/21670709/11/2018GALLETTI CESINO GLLCSN44T08H501T
83 QNL/2018/21672409/11/2018SA.MA. SAS 05835311001
84 QNL/2018/21673009/11/2018GPS ENERGIA E COSTRUZIONI SRL 07307471008
85 QNL/2018/21673409/11/2018SOS. L. EDIL 09138941001
86 QNL/2018/21673809/11/2018EDIL M.A.S. SRL UNIPERSONALE 00760250589
87 QNL/2018/21674109/11/2018SABINA APPALTI SRL 07936561005
88 QNL/2018/21674609/11/2018GEO SRL 12738281000
89 QNL/2018/21675009/11/2018ALPHA TAU SRL 09605701003
90 QNL/2018/21675609/11/2018GREEN PARK SRL 11151351001
91 QNL/2018/21676209/11/2018EDILIZIA LUISIANA DI ROSSI ANNA LUISA RSSNLS69B53A449N
92 QNL/2018/21676909/11/2018SIT SRL 12266081004
93 QNL/2018/21677309/11/2018FRANCIA DO.RA.MA. SRL 10145511001
94 QNL/2018/21677709/11/2018AEDIFICA SRL UNIPERSONALE 02922760604
95 QNL/2018/21677909/11/2018BAIOCCO SRL 10011281002
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96 QNL/2018/21678109/11/2018F.C. FASOLINO COSTRUZIONI SRL 04485851002
97 QNL/2018/21678409/11/2018IMMOBILARTE SRL 10987321006
98 QNL/2018/21678909/11/2018ITALPRO SRL 05414501006
99 QNL/2018/21679209/11/2018DO.VE. SRL 07139071000
100 QNL/2018/21681509/11/2018G.E.R. SRL 11466641005
101 QNL/2018/21682609/11/2018ICR DAL 1968 SRL 05409991006
102 QNL/2018/21683209/11/2018GIOVANNI ESPOSITO SRL 09316931006
103 QNL/2018/21683909/11/2018IMPREDO SRL 12754751001
104 QNL/2018/21684409/11/2018ROMA COSTRUZIONI APPALTI SRL 04036771006
105 QNL/2018/21684809/11/2018SP COSTRUZIONI SRL 07548111009
106 QNL/2018/21685109/11/2018RUBETIA SRL 01561260587
107 QNL/2018/21685409/11/2018EUROPEDIL SRLS 14314941007
108 QNL/2018/21685709/11/2018VERTICCHIO GEOM. ANTONIO SNC 04565331008
109 QNL/2018/21686609/11/2018SIMONEDIL SRL 06463771003
110 QNL/2018/21686909/11/2018SISTERS IMMOBILIARE SRL UNIPERSONALE 10933421009
111 QNL/2018/21687309/11/2018C.F.C. SRL 09249161002
112 QNL/2018/21687809/11/2018ALFA COSTRUZIONI 2 SRL 08320591004
113 QNL/2018/21688209/11/2018FRAMA SRL CON SOCIO UNICO 10155581001
114 QNL/2018/21688909/11/2018C.R.B. SRL 08674911006
115 QNL/2018/21689209/11/2018EDIL GI SRL 06922740581
116 QNL/2018/21689409/11/2018GEA SRL 05347330580
117 QNL/2018/21689709/11/2018A.A. APPALTI SRL DI ALESSANDRA ANAGNI 0589651000
118 QNL/2018/21691009/11/2018ICHER SRL 07621941009
119 QNL/2018/21691409/11/2018BETA APPALTI SRL 11185721005
120 QNL/2018/21691909/11/2018SAM COSTRUZIONI SRL 02672640600
121 QNL/2018/21692209/11/2018SAS LAVORI SRL 08591751006
122 QNL/2018/21692609/11/2018ELLEBI COSTRUZIONI SRL 10444101009
123 QNL/2018/21693009/11/2018IANNOZZI MARCO SRL 02195800590
124 QNL/2018/21693309/11/2018BPD LAVORI srl 08695361009
125 QNL/2018/21693609/11/2018ROMANA STRADE SRL 00561270588
126 QNL/2018/21694009/11/2018PEGASO SRL 06265941002
127 QNL/2018/21694209/11/2018NAN COSTRUZIONI SRL 07451501212
128 QNL/2018/21694609/11/2018BIELETTRONICA SRL 07167031009
129 QNL/2018/21694809/11/2018COSAR SRL 02832450585
130 QNL/2018/21695209/11/2018PE' GENERAL CONTRACTOR SRL UNIPERSONALE 13493141009
131 QNL/2018/21695509/11/2018EDIL-IN SRL 03866500584
132 QNL/2018/21695809/11/2018NUOVA GAROFOLI 10769471003
133 QNL/2018/21696409/11/20182F INNOVA SRL 12689331002
134 QNL/2018/21696909/11/2018SIBOER 2010 SRL 11009891000
135 QNL/2018/21697209/11/2018MARIO CIPRIANI SRL 10740281000
136 QNL/2018/21697709/11/2018PICALARGA 00936580588
137 QNL/2018/21698309/11/2018C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 01571070273
138 QNL/2018/21698709/11/2018VENDETTA SRL 09838991009
139 QNL/2018/21699009/11/2018A.D.C. 76 SRL 11090341006
140 QNL/2018/21700909/11/2018TECNOENGINEERING SRL 05888821005
141 QNL/2018/21702409/11/2018IMAN COSTRUZIONI SRL 11765391005
142 QNL/2018/21702709/11/2018CO.GE.BI. SRL 10013701007
143 QNL/2018/21703109/11/2018M.I.T. SRL 10869151000
144 QNL/2018/21703509/11/2018IMPREMAR SRL 12901021001
145 QNL/2018/21703809/11/2018GREAT BUILDING SRLS 13298751002
146 QNL/2018/21704109/11/2018I.C.E.M. SRL 12421651006
147 QNL/2018/21704509/11/2018I.MA.R.C.2 SRL 11615731004
148 QNL/2018/21705009/11/2018ELETTROSTAFF SRL 05060361002
149 QNL/2018/21705409/11/2018PERRONE CLAUDIO PRRCLD61S15H501V
150 QNL/2018/21705909/11/2018TEC SRL 01172170860
151 QNL/2018/21706309/11/2018FIL.GI. SRLS 14012861002
152 QNL/2018/21706709/11/2018RES AMBIENTE 91 SRL 04113271003
153 QNL/2018/21708709/11/2018IMPRESA LONI SILVIO SRL 04291241000
154 QNL/2018/21709009/11/2018MP EDILIZIA SRL 09324271007
155 QNL/2018/21709509/11/2018GIULIA APPALTI SRL 09905361003
156 QNL/2018/21710209/11/2018MANTON LAVORI SRL 11892721009
157 QNL/2018/21710509/11/2018GAMMA SRL UNIPERSONALE 10955511000
158 QNL/2018/21710909/11/2018EDIL ART SRL 05469801004
159 QNL/2018/21711409/11/2018A.C. COSTRUZIONI SRL 09318641009
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160 QNL/2018/21712509/11/2018VE.FA. RISTRUTTURAZIONI SRL 10816211006
161 QNL/2018/21712609/11/2018NOMENTANA APPALTI SRL 08396531009
162 QNL/2018/21712909/11/2018IPOMAGI SRL 05182860584
163 QNL/2018/21716409/11/2018ALESSANDRO MARTELLA SRL 08323691009
164 QNL/2018/21718909/11/2018EDILSTRADE SRL CON UNICO SOCIO 09194761004
165 QNL/2018/21719909/11/2018EDILCODED SRL 08001521007
166 QNL/2018/21720709/11/2018COSTRUZIONI VALCOMINO DI TRAVAINI FRANCO 01464040607
167 QNL/2018/21720809/11/2018P.F. BUILDING SRL 02416380604
168 QNL/2018/21721009/11/2018MACCARI SCAVI SRL 04000321002
169 QNL/2018/21721709/11/2018D. EDIL PROJECT SRL 03765920610
170 QNL/2018/21722209/11/2018LA FLOREAL SOC. COOP. EDILIZIA 84002090631
171 QNL/2018/21724409/11/2018SICOBE SRL 05429320582
172 QNL/2018/21724909/11/2018PM COSTRUZIONI SRL 08428261005
173 QNL/2018/21725909/11/2018I.CO.GEF. SRL 05162471006
174 QNL/2018/21726509/11/2018EMME GI SRL 14658021002
175 QNL/2018/21726609/11/2018SEL SRL 09041171001
176 QNL/2018/21726909/11/2018MARIO DI COLA SRL 05781221006
177 QNL/2018/21727709/11/2018MC RESTAURI 07726201002
178 QNL/2018/21731109/11/2018SA.FO. COSTRUZIONI SRL 07045061004
179 QNL/2018/21731509/11/2018BISDIO SRL 14419271003
180 QNL/2018/21731909/11/2018SUBLAC COSTRUZIONI SRL 08539360589
181 QNL/2018/21732209/11/2018ELAR SRL 02397150588
182 QNL/2018/21732509/11/2018FABREN COSTRUZIONI SRL 06003360580
183 QNL/2018/21732909/11/2018EFFEPI COSTRUZIONI SRL 06453961002
184 QNL/2018/21734409/11/2018OTTAVI DESIGN DI OTTAVI FLAVIO TTVFLV78M01L182K
185 QNL/2018/21735709/11/2018TRA.MO.TER. LAVORI SRL 06629230589

186 QNL/2018/21736009/11/2018MAZZOCCO COSTRUZIONI SAS DI MAZZOCCO ANGELO
E C 05887871001

187 QNL/2018/21736209/11/2018ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI DI TIBERTI PALMIRO TBRPMR56M04H501J

188 QNL/2018/21745009/11/2018P.G.M. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 04759280656 FUORI
TERMINE

189 QNL/2018/21745109/11/2018EDIL BROS SRL 07144800724 FUORI
TERMINE

190 QNL/2018/21745209/11/2018HINLESY SRL
04368150654

FUORI TERMINE

191 QNL/2018/21745309/11/2018LA ROSA IMMOBILIARE SRL
03504041215

FUORI TERMINE

192 QNL/2018/21745409/11/2018ROMA EDIL APPALTI SRL
10523531001

FUORI TERMINE

193 QNL/2018/21745509/11/2018D.G. COSTRUZIONI DI GRANATA LUIGI & C. SNC
03330961214

FUORI TERMINE

194 QNL/2018/21745709/11/2018EDIL TECNOCOSTRUZIONI 2008 DI IOVINE NAZARO
VNINZR58H28H798Y

FUORI TERMINE

per partecipare alla gara era richiesta la Categoria OG1, Classifica I;

il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. n.
50/2016 (Codice), con esclusione automatica delle offerte anomale, mediante uno dei cinque metodi di calcolo della
soglia di anomalia, stabiliti dall’art. 97, comma 2, del codice da sorteggiare in sede di gara;

il giorno 6 dicembre 2018, alle ore 09.50, previo avviso pubblicato sul sito dipartimentale, presso il Dipartimento
Sviluppo Infrastrutture e Manutenzione Urbana di Roma Capitale, in Via Luigi Petroselli n. 45, Roma, al 2° piano,
stanza 204, si è nuovamente riunito il Seggio di Gara;

il giorno 30 gennaio 2019, alle ore 10.00, previo avviso pubblicato sul sito dipartimentale, presso il Dipartimento
Sviluppo Infrastrutture e Manutenzione Urbana di Roma Capitale, in Via Luigi Petroselli n. 45, Roma, al 2° piano,
stanza 204, si è riunito il Seggio di Gara;

 il giorno 14 giugno 2019, alle ore 10:00, previo avviso pubblicato sul sito dipartimentale, presso il Dipartimento
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Sviluppo Infrastrutture e Manutenzione Urbana di Roma Capitale, in Via Luigi Petroselli n. 45, Roma, al 2° piano,
Stanza 204, si è riunito il Seggio di Gara, per la disamina dei soccorsi istruttori avviati e sono stati esclusi dalle
successive fasi di gara n. 13 operatori economici;

gli operatori economici ammessi alle successive fasi di gara sono riportati nel seguente prospetto:

sulla base di quanto disposto dall’art. 1, comma 67, della legge n. 266/2005, che qualifica espressamente l’obbligo di
versamento del contributo ANAC come “condizione di ammissibilità dell’offerta nell’ambito delle procedure
finalizzate alla realizzazione di opere pubbliche”, l’omesso pagamento non può essere sanato “(…) dopo la
scadenza del termine perentorio di presentazione delle offerte poiché, come è noto, il mancato pagamento del
contributo previsto per tutti gli appalti pubblici costituisce una “condizione di ammissibilità dell’offerta” e la
sanzione dell’esclusione dalla gara deriva direttamente ed obbligatoriamente dalla legge” (cfr. Consiglio di Stato,
sez. III, 12 marzo 2018, n. 1572) è stata esclusa la Società Iman Costruzioni srl e A.C. Costruzioni Srl;

dall'esame della documentazione amministrativa di tutti i concorrenti pertanto è risultato il seguente esito:

operatori ammessi alla successiva fase di gara n. 174 e precisamente:

 

Numero

plico
Denominazione operatore economico

1 GIFE COSTRUZIONI srl
2 EDIL MANCINI SRL
3 G.L.M. COSTRUZIONI SRL
4 SISTEMI DI COSTRUZIONI SRL
5 CO.RI.ME. COSTRUZIONI
6 ESSECI
7 MF GROUP SRL
8 LA FENICE APPALTI snc
9 R.C.A. ROMANA COSTRUZIONE APPALTI SRL US
10 STINGENIM SRL
11 C.G.V. LAVORI EDILI SRL
12 CREIT SRL
13 EDILIZIA BACCARI
14 GIU.STE.FRA. COSTRUZIONI SRL
15 EDIL COMMERCIO SRL
16 I.C.E.T. ITALIA SRL
17 EDILC.I.T. SRL
18 M.A.C.E. SRL
19 CO.GE.IM. SRL
20 FEA COSTRUZIONI SRL
21 C.L.T. TRASPORTI SRL
23 EL.MA.I SRL
24 BARRUCCA GIOVANNI
25 EFFE GROUP SRL
26 IMPRESA ROCCHI
27 EDIL VI.RA. COSTRUZIONI DI GEOM. R. CONTE
28 LA TERRA SRL
29 EDILIMPIANTI DI BORZACHIELLO LUIGI
30 IMPRESA IMMOBILIARE SANT'ELIA SRL
31 DE ANGELIS COSTRUZIONI SRL
32 SAGI LAVORI SRL
34 DELL'AQUILA EDILIZIA E RESTAURI SRL
35 CAPRARI COSTRUZIONI SRL
36 IMPRESA COSTANZA SRL
37 AIR CONTROL SRL
38 CI.RA. COSTRUZIONI RESTAURO MONUMENTALE SRL
39 VEGA SRL
40 EDIL PI.MA. SRL
42 GIEMME DI MAGGIAROSA GIANNA & C. SAS
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43 SANTINI VERIANO
44 NUOVA TRE ESSE srl
45 BIAGIOLI srl
46 SAN MARCO srl
47 EDIL MO.DI. Srl
48 COSTRUZIONI TAGLIAFERRI srl
49 GEOPAN srl
50 M.T. MASSIMO TEMPERINI
51 CAPEDIL srl
52 SOCIETÀ COOPERATIVA S.G.G. COSTRUZIONI
53 P.M. COSTRUZIONI soc.coop.
54 SP COSTRUZIONI TECNOLOGICHE srl
55 BLASI COSTRUZIONI srl
56 F.LLI CAROSI & C. srl
57 BRAIN SRL
58 BERNACCIONI EDIL APPALTI SRL
59 BUILD SUD SRL
60 SOCIETÀ COOPERATIVA ANTARES 78
62 P & G COSTRUZIONI BUILDING SRLS
63 F.LLI ESPOSITO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE
64 IDEA COSTRUZIONI SRL
65 GIPI SRL
66 EDIL TRE TORRI SRL
67 P.M.F. APPALTI srl
68 CO.GE.CA. IMPRESA EDILE E STRADALE SRL
69 DAMA APPALTI srl
70 IMPRESA MARINO & FIGLI srl
71 BRS SRL
72 G. INTECH INNOVATIONS  & TECHNOLOGIES SRL
73 TELENIA SRL
74 SITAI Srl
75 IMPRESA DUE COSTRUZIONI SRL
76 EDILMAYOR SRL
77 AP PAPALEO SRL
78 ANDROMEDA SRL
79 EDO COSTRUZIONI SRL
80 ALFIERO PESTOZZI
81 GALADINI & C. SRL
82 GALLETTI CESINO
83 SA.MA. SAS
84 GPS ENERGIA E COSTRUZIONI SRL
85 SOS. L. EDIL
86 EDIL M.A.S. SRL UNIPERSONALE
87 SABINA APPALTI SRL
88 GEO SRL
89 ALPHA TAU SRL
92 SIT SRL
93 FRANCIA DO.RA.MA. SRL
94 AEDIFICA SRL UNIPERSONALE
95 BAIOCCO SRL
96 F.C. FASOLINO COSTRUZIONI SRL
97 IMMOBILARTE SRL
98 ITALPRO SRL
99 DO.VE. SRL
100 G.E.R. SRL
101 ICR DAL 1968 SRL
102 GIOVANNI ESPOSITO SRL
103 IMPREDO SRL
104 ROMA COSTRUZIONI APPALTI SRL
105 SP COSTRUZIONI SRL
106 RUBETIA SRL
107 EUROPEDIL SRLS
108 VERTICCHIO GEOM. ANTONIO SNC
109 SIMONEDIL SRL
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110 SISTERS IMMOBILIARE SRL UNIPERSONALE
111 C.F.C. SRL
112 ALFA COSTRUZIONI 2 SRL
113 FRAMA SRL CON SOCIO UNICO
114 C.R.B. SRL
115 EDIL GI SRL
116 GEA SRL
117 A.A. APPALTI SRL DI ALESSANDRA ANAGNI
118 ICHER SRL
119 BETA APPALTI SRL
120 SAM COSTRUZIONI SRL
121 SAS LAVORI SRL
122 ELLEBI COSTRUZIONI SRL
123 IANNOZZI MARCO SRL
124 BPD LAVORI srl
125 ROMANA STRADE SRL
126 PEGASO SRL
127 NAN COSTRUZIONI SRL
128 BIELETTRONICA SRL
129 COSAR SRL
130 PE' GENERAL CONTRACTOR SRL UNIPERSONALE
131 EDIL-IN SRL
132 NUOVA GAROFOLI
133 2F INNOVA SRL
134 SIBOER 2010 SRL
135 MARIO CIPRIANI SRL
136 PICALARGA
137 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP.
138 VENDETTA SRL
139 A.D.C. 76 SRL
140 TECNOENGINEERING SRL
142 CO.GE.BI. SRL
143 M.I.T. SRL
144 IMPREMAR SRL
145 GREAT BUILDING SRLS
146 I.C.E.M. SRL
148 ELETTROSTAFF SRL
149 PERRONE CLAUDIO
150 TEC SRL
151 FIL.GI. SRLS
152 RES AMBIENTE 91 SRL
153 IMPRESA LONI SILVIO SRL
155 GIULIA APPALTI SRL
156 MANTON LAVORI SRL
157 GAMMA SRL UNIPERSONALE
158 EDIL ART SRL
161 NOMENTANA APPALTI SRL
162 IPOMAGI SRL
163 ALESSANDRO MARTELLA SRL
164 EDILSTRADE SRL CON UNICO SOCIO
165 EDILCODED SRL
166 COSTRUZIONI VALCOMINO DI TRAVAINI FRANCO
168 MACCARI SCAVI SRL
169 D. EDIL PROJECT SRL
170 LA FLOREAL SOC. COOP. EDILIZIA
171 SICOBE SRL
172 PM COSTRUZIONI SRL
173 I.CO.GEF. SRL
174 EMME GI SRL
175 SEL SRL
176 MARIO DI COLA SRL
177 MC RESTAURI
178 SA.FO. COSTRUZIONI SRL
179 BISDIO SRL
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180 SUBLAC COSTRUZIONI SRL
181 ELAR SRL
182 FABREN COSTRUZIONI SRL
183 EFFEPI COSTRUZIONI SRL
184 OTTAVI DESIGN DI OTTAVI FLAVIO
186 MAZZOCCO COSTRUZIONI SAS DI MAZZOCCO ANGELO E C
187 ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI DI TIBERTI PALMIRO

operatori esclusi per carenza documentale a seguito della procedura del sossorso istruttorio n. 13 e precisamente:

 

Numero plico Denominazione operatore economico
22 CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA
33 MANUTENZIONI GP DI PAOLO GRAZIANI
41 I.CO.RI. SRL
61 A.C. ELECTRIC SRL
90 GREEN PARK SRL
91 EDILIZIA LUISIANA DI ROSSI ANNA LUISA
141 IMAN COSTRUZIONI SRL
147 I.MA.R.C.2 SRL
154 MP EDILIZIA SRL
159 A.C. COSTRUZIONI SRL
160 VE.FA. RISTRUTTURAZIONI SRL
167 P.F. BUILDING SRL
185 TRA.MO.TER. LAVORI SRL

la copia originale del verbale unico del seggio di gara, comprensivo dell’elenco dei PASSOE dei concorrenti, è stato
trasmesso alla Direzione Urbanizzazioni Secondarie, U.O. Edilizia Sociale e Scolastica ed al Responsabile del
Procedimento per gli ulteriori adempimenti di competenza in data 11 luglio 2019 con  prot. n. QN/136951;

 in data 2 e 3 agosto 2019, è stata richiesta alle ditte ammesse alla successiva fase di gara la protrazione della validità
dell’offerta e della cauzione provvisoria per ulteriori giorni 180 da far pervenire entro il 12 settembre 2019 alle ore
12,00;

alla scadenza dei termini  sono pervenute n. 144 conferme da parte degli operatori economici;

dalla verifica della documentazione pervenuta solo una è risultata incompleta e precisamente quella della ditta
Edilimpianti di Borzacchiello Luigi, che non ha presentato il rinnovo della polizza;

il Responsabile del Procedimento, Funzionario Geometra Savino Sinisi, in data 1 ottobre 2019, ha ultimato
l’acquisizione informatica dei PASSOE presentati dai concorrenti nel sito dell’ANAC, constatandone la presenza e la
regolarità dei versamenti ;

a seguito delle verifiche effettuate dal responsabile unico del procedimento risultano ammessi alla fase successiva
della gara n. 143 ditte, ed eslusi n. 31 operatori economici, dei quali n. 30 per mancato riscontro alle note del 2 e 3
agosto 2019 ed una per documentazione incompleta;

gli ammessi sono i seguenti:

 

N. PLICO n. protocollo Data Inizio Mittente CODICE FISCALE
1 QNL/2018/209297 31/10/2018 GIFE COSTRUZIONI srl 08074030589
2 QNL/2018/209987 05/11/2018 EDIL MANCINI SRL 02280700598
4 QNL/2018/210710 06/11/2018 SISTEMI DI COSTRUZIONI SRL 08197151007
5 QNL/2018/210711 06/11/2018 CO.RI.ME. COSTRUZIONI 05560850728
6 QNL/2018/210713 06/11/2018 ESSECI 02508130602
7 QNL/2018/210714 06/11/2018 MF GROUP SRL 11068531000
8 QNL/2018/210715 06/11/2018 LA FENICE APPALTI snc 03200290611
10 QNL/2018/212342 07/11/2018 STINGENIM SRL 02428130591
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13 QNL/2018/212730 07/11/2018 EDILIZIA BACCARI 02478710599
14 QNL/2018/212732 07/11/2018 GIU.STE.FRA. COSTRUZIONI SRL 03179940790
16 QNL/2018/212752 07/11/2018 I.C.E.T. ITALIA SRL 04585531009
17 QNL/2018/212763 07/11/2018 EDILC.I.T. SRL 04738891003
18 QNL/2018/212924 07/11/2018 M.A.C.E. SRL 04606430587
19 QNL/2018/212925 07/11/2018 CO.GE.IM. SRL 03595221007
20 QNL/2018/214487 08/11/2018 FEA COSTRUZIONI SRL 08331451008
21 QNL/2018/214509 08/11/2018 C.L.T. TRASPORTI SRL 09535941000
23 QNL/2018/214514 08/11/2018 EL.MA.I SRL 00473980589
24 QNL/2018/214517 08/11/2018 BARRUCCA GIOVANNI 05406221001
25 QNL/2018/214519 08/11/2018 EFFE GROUP SRL 08688211005
27 QNL/2018/214758 08/11/2018 EDIL VI.RA. COSTRUZIONI DI GEOM. R. CONTE CNTRFL93P14B963P
30 QNL/2018/214795 08/11/2018 IMPRESA IMMOBILIARE SANT'ELIA SRL 00120400668
31 QNL/2018/214797 08/11/2018 DE ANGELIS COSTRUZIONI SRL 02698160617
32 QNL/2018/214852 08/11/2018 SAGI LAVORI SRL 08521261000
34 QNL/2018/214918 08/11/2018 DELL'AQUILA EDILIZIA E RESTAURI SRL 12021171009
35 QNL/2018/214922 08/11/2018 CAPRARI COSTRUZIONI SRL 08419941003
37 QNL/2018/215004 08/11/2018 AIR CONTROL SRL 07771200586
38 QNL/2018/215008 08/11/2018 CI.RA. COSTRUZIONI RESTAURO MONUMENTALE SRL 07939271008
39 QNL/2018/215010 08/11/2018 VEGA SRL 08246291002
40 QNL/2018/215029 08/11/2018 EDIL PI.MA. SRL 02240200606
42 QNL/2018/215049 08/11/2018 GIEMME DI MAGGIAROSA GIANNA & C. SAS 03238710614
44 QNL/2018/215092 08/11/2018 NUOVA TRE ESSE srl 05267451002
45 QNL/2018/215095 08/11/2018 BIAGIOLI srl 03935741003
47 QNL/2018/215098 08/11/2018 EDIL MO.DI. Srl 04232881005
48 QNL/2018/215101 08/11/2018 COSTRUZIONI TAGLIAFERRI srl 02169130602
49 QNL/2018/215102 08/11/2018 GEOPAN srl 06801281004
50 QNL/2018/215103 08/11/2018 M.T. MASSIMO TEMPERINI TMPMSM71B26C858P
51 QNL/2018/215104 08/11/2018 CAPEDIL srl 02441230600
52 QNL/2018/215106 08/11/2018 SOCIETÀ COOPERATIVA S.G.G. COSTRUZIONI 03207580634
53 QNL/2018/215108 08/11/2018 P.M. COSTRUZIONI soc.coop. 07891761210
54 QNL/2018/215109 08/11/2018 SP COSTRUZIONI TECNOLOGICHE srl 09879231000
56 QNL/2018/215112 08/11/2018 F.LLI CAROSI & C. srl 04679680589
57 QNL/2018/215114 08/11/2018 BRAIN SRL 06370150630
58 QNL/2018/215116 08/11/2018 BERNACCIONI EDIL APPALTI SRL 05129960588
60 QNL/2018/215118 08/11/2018 SOCIETÀ COOPERATIVA ANTARES 78 01628310631
62 QNL/2018/215121 08/11/2018 P & G COSTRUZIONI BUILDING SRLS 07426251216
63 QNL/2018/215122 08/11/2018 F.LLI ESPOSITO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 05464111219
64 QNL/2018/215124 08/11/2018 IDEA COSTRUZIONI SRL 07624641218
65 QNL/2018/215125 08/11/2018 GIPI SRL 07745431218
66 QNL/2018/215126 08/11/2018 EDIL TRE TORRI SRL 00858440621
67 QNL/2018/215129 08/11/2018 P.M.F. APPALTI srl 04213390612
69 QNL/2018/215131 08/11/2018 DAMA APPALTI srl 14349531005
70 QNL/2018/215133 08/11/2018 IMPRESA MARINO & FIGLI srl 05273650589
71 QNL/2018/215134 08/11/2018 BRS SRL 12714891004
72 QNL/2018/215183 08/11/2018 G. INTECH INNOVATIONS & TECHNOLOGIES SRL 12990841004
73 QNL/2018/215195 08/11/2018 TELENIA SRL 08705411000
74 QNL/2018/215218 08/11/2018 SITAI Srl 05686981001
75 QNL/2018/215220 08/11/2018 IMPRESA DUE COSTRUZIONI SRL 03251560615
76 QNL/2018/215222 08/11/2018 EDILMAYOR SRL 06949200635
77 QNL/2018/215224 08/11/2018 AP PAPALEO SRL 02286030594
78 QNL/2018/215226 08/11/2018 ANDROMEDA SRL 11346021006
79 QNL/2018/215228 08/11/2018 EDO COSTRUZIONI SRL 02639980602
80 QNL/2018/215230 08/11/2018 ALFIERO PESTOZZI PSTLFR50M12G274K
81 QNL/2018/216686 09/11/2018 GALADINI & C. SRL 00241140565
82 QNL/2018/216707 09/11/2018 GALLETTI CESINO GLLCSN44T08H501T
83 QNL/2018/216724 09/11/2018 SA.MA. SAS 05835311001
84 QNL/2018/216730 09/11/2018 GPS ENERGIA E COSTRUZIONI SRL 07307471008
85 QNL/2018/216734 09/11/2018 SOS. L. EDIL 09138941001
86 QNL/2018/216738 09/11/2018 EDIL M.A.S. SRL UNIPERSONALE 00760250589
87 QNL/2018/216741 09/11/2018 SABINA APPALTI SRL 07936561005
88 QNL/2018/216746 09/11/2018 GEO SRL 12738281000
89 QNL/2018/216750 09/11/2018 ALPHA TAU SRL 09605701003
92 QNL/2018/216769 09/11/2018 SIT SRL 12266081004
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93 QNL/2018/216773 09/11/2018 FRANCIA DO.RA.MA. SRL 10145511001
94 QNL/2018/216777 09/11/2018 AEDIFICA SRL UNIPERSONALE 02922760604
95 QNL/2018/216779 09/11/2018 BAIOCCO SRL 10011281002
96 QNL/2018/216781 09/11/2018 F.C. FASOLINO COSTRUZIONI SRL 04485851002
97 QNL/2018/216784 09/11/2018 IMMOBILARTE SRL 10987321006
98 QNL/2018/216789 09/11/2018 ITALPRO SRL 05414501006
100 QNL/2018/216815 09/11/2018 G.E.R. SRL 11466641005
102 QNL/2018/216832 09/11/2018 GIOVANNI ESPOSITO SRL 09316931006
105 QNL/2018/216848 09/11/2018 SP COSTRUZIONI SRL 07548111009
108 QNL/2018/216857 09/11/2018 VERTICCHIO GEOM. ANTONIO SNC 04565331008
109 QNL/2018/216866 09/11/2018 SIMONEDIL SRL 06463771003
110 QNL/2018/216869 09/11/2018 SISTERS IMMOBILIARE SRL UNIPERSONALE 10933421009
111 QNL/2018/216873 09/11/2018 C.F.C. SRL 09249161002
112 QNL/2018/216878 09/11/2018 ALFA COSTRUZIONI 2 SRL 08320591004
113 QNL/2018/216882 09/11/2018 FRAMA SRL CON SOCIO UNICO 10155581001
114 QNL/2018/216889 09/11/2018 C.R.B. SRL 08674911006
115 QNL/2018/216892 09/11/2018 EDIL GI SRL 06922740581
116 QNL/2018/216894 09/11/2018 GEA SRL 05347330580
117 QNL/2018/216897 09/11/2018 A.A. APPALTI SRL DI ALESSANDRA ANAGNI 0589651000
118 QNL/2018/216910 09/11/2018 ICHER SRL 07621941009
119 QNL/2018/216914 09/11/2018 BETA APPALTI SRL 11185721005
121 QNL/2018/216922 09/11/2018 SAS LAVORI SRL 08591751006
122 QNL/2018/216926 09/11/2018 ELLEBI COSTRUZIONI SRL 10444101009
123 QNL/2018/216930 09/11/2018 IANNOZZI MARCO SRL 02195800590
124 QNL/2018/216933 09/11/2018 BPD LAVORI srl 08695361009
125 QNL/2018/216936 09/11/2018 ROMANA STRADE SRL 00561270588
126 QNL/2018/216940 09/11/2018 PEGASO SRL 06265941002
127 QNL/2018/216942 09/11/2018 NAN COSTRUZIONI SRL 07451501212
129 QNL/2018/216948 09/11/2018 COSAR SRL 02832450585
130 QNL/2018/216952 09/11/2018 PE' GENERAL CONTRACTOR SRL UNIPERSONALE 13493141009
131 QNL/2018/216955 09/11/2018 EDIL-IN SRL 03866500584
133 QNL/2018/216964 09/11/2018 2F INNOVA SRL 12689331002
135 QNL/2018/216972 09/11/2018 MARIO CIPRIANI SRL 10740281000
136 QNL/2018/216977 09/11/2018 PICALARGA 00936580588
137 QNL/2018/216983 09/11/2018 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 01571070273
138 QNL/2018/216987 09/11/2018 VENDETTA SRL 09838991009
139 QNL/2018/216990 09/11/2018 A.D.C. 76 SRL 11090341006
143 QNL/2018/217031 09/11/2018 M.I.T. SRL 10869151000
144 QNL/2018/217035 09/11/2018 IMPREMAR SRL 12901021001
145 QNL/2018/217038 09/11/2018 GREAT BUILDING SRLS 13298751002
146 QNL/2018/217041 09/11/2018 I.C.E.M. SRL 12421651006
148 QNL/2018/217050 09/11/2018 ELETTROSTAFF SRL 05060361002
149 QNL/2018/217054 09/11/2018 PERRONE CLAUDIO PRRCLD61S15H501V
150 QNL/2018/217059 09/11/2018 TEC SRL 01172170860
152 QNL/2018/217067 09/11/2018 RES AMBIENTE 91 SRL 04113271003
155 QNL/2018/217095 09/11/2018 GIULIA APPALTI SRL 09905361003
156 QNL/2018/217102 09/11/2018 MANTON LAVORI SRL 11892721009
157 QNL/2018/217105 09/11/2018 GAMMA SRL UNIPERSONALE 10955511000
158 QNL/2018/217109 09/11/2018 EDIL ART SRL 05469801004
162 QNL/2018/217129 09/11/2018 IPOMAGI SRL 05182860584
163 QNL/2018/217164 09/11/2018 ALESSANDRO MARTELLA SRL 08323691009
164 QNL/2018/217189 09/11/2018 EDILSTRADE SRL CON UNICO SOCIO 09194761004
165 QNL/2018/217199 09/11/2018 EDILCODED SRL 08001521007
166 QNL/2018/217207 09/11/2018 COSTRUZIONI VALCOMINO DI TRAVAINI FRANCO 01464040607
168 QNL/2018/217210 09/11/2018 MACCARI SCAVI SRL 04000321002
171 QNL/2018/217244 09/11/2018 SICOBE SRL 05429320582
172 QNL/2018/217249 09/11/2018 PM COSTRUZIONI SRL 08428261005
173 QNL/2018/217259 09/11/2018 I.CO.GEF. SRL 05162471006
174 QNL/2018/217265 09/11/2018 EMME GI SRL 14658021002
175 QNL/2018/217266 09/11/2018 SEL SRL 09041171001
176 QNL/2018/217269 09/11/2018 MARIO DI COLA SRL 05781221006
177 QNL/2018/217277 09/11/2018 MC RESTAURI 07726201002
178 QNL/2018/217311 09/11/2018 SA.FO. COSTRUZIONI SRL 07045061004
179 QNL/2018/217315 09/11/2018 BISDIO SRL 14419271003
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180 QNL/2018/217319 09/11/2018 SUBLAC COSTRUZIONI SRL 08539360589
181 QNL/2018/217322 09/11/2018 ELAR SRL 02397150588
182 QNL/2018/217325 09/11/2018 FABREN COSTRUZIONI SRL 06003360580
183 QNL/2018/217329 09/11/2018 EFFEPI COSTRUZIONI SRL 06453961002
184 QNL/2018/217344 09/11/2018 OTTAVI DESIGN DI OTTAVI FLAVIO TTVFLV78M01L182K
186 QNL/2018/217360 09/11/2018 MAZZOCCO COSTRUZIONI SAS DI MAZZOCCO ANGELO E C 05887871001
187 QNL/2018/217362 09/11/2018 ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI DI TIBERTI PALMIRO TBRPMR56M04H501J

gli operatori economici esclusi sono:

N. PLICO n. protocollo Data Inizio Mittente CODICE FISCALE
3 QNL/2018/209989 05/11/2018 G.L.M. COSTRUZIONI SRL 02109800801
9 QNL/2018/210784 06/11/2018 R.C.A. ROMANA COSTRUZIONE APPALTI SRL US 08332530586
11 QNL/2018/212533 07/11/2018 C.G.V. LAVORI EDILI SRL 04230110613
12 QNL/2018/212546 07/11/2018 CREIT SRL 10961941001
15 QNL/2018/212736 07/11/2018 EDIL COMMERCIO SRL 02110470800
26 QNL/2018/214651 08/11/2018 IMPRESA ROCCHI 00236010580
28 QNL/2018/214761 08/11/2018 LA TERRA SRL 02610940609
29 QNL/2018/214765 08/11/2018 EDILIPIANTI DI BORZACCHIELLO LUIGI BRZLGU62A15H978Q
36 QNL/2018/214990 08/11/2018 IMPRESA COSTANZA SRL 07876990586
43 QNL/2018/215050 08/11/2018 SANTINI VERIANO SNTVRN63C07F499J
46 QNL/2018/215097 08/11/2018 SAN MARCO srl 07938891004
55 QNL/2018/215110 08/11/2018 BLASI COSTRUZIONI srl 03641281005
59 QNL/2018/215117 08/11/2018 BUILD SUD SRL 03545360798
68 QNL/2018/215130 08/11/2018 CO.GE.CA. IMPRESA EDILE E STRADALE SRL 06854140727
99 QNL/2018/216792 09/11/2018 DO.VE. SRL 07139071000
101 QNL/2018/216826 09/11/2018 ICR DAL 1968 SRL 05409991006
103 QNL/2018/216839 09/11/2018 IMPREDO SRL 12754751001
104 QNL/2018/216844 09/11/2018 ROMA COSTRUZIONI APPALTI SRL 04036771006
106 QNL/2018/216851 09/11/2018 RUBETIA SRL 01561260587
107 QNL/2018/216854 09/11/2018 EUROPEDIL SRLS 14314941007
120 QNL/2018/216919 09/11/2018 SAM COSTRUZIONI SRL 02672640600
128 QNL/2018/216946 09/11/2018 BIELETTRONICA SRL 07167031009
132 QNL/2018/216958 09/11/2018 NUOVA GAROFOLI 10769471003
134 QNL/2018/216969 09/11/2018 SIBOER 2010 SRL 11009891000
140 QNL/2018/217009 09/11/2018 TECNOENGINEERING SRL 05888821005
142 QNL/2018/217027 09/11/2018 CO.GE.BI. SRL 10013701007
151 QNL/2018/217063 09/11/2018 FIL.GI. SRLS 14012861002
153 QNL/2018/217087 09/11/2018 IMPRESA LONI SILVIO SRL 04291241000
161 QNL/2018/217126 09/11/2018 NOMENTANA APPALTI SRL 08396531009
169 QNL/2018/217217 09/11/2018 D. EDIL PROJECT SRL 03765920610
170 QNL/2018/217222 09/11/2018 LA FLOREAL SOC. COOP. EDILIZIA 84002090631

visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;espresso il parere di regolarità tecnica del presente atto, attestante la regolarità e
correttezza dell’ azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del D.lgs. n. 18 agosto 2000, n.267che, con la
sottoscrizione del presente provvedimento, viene attestato;

visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207;

visto l’art.34 dello Statuto di Roma Capitale, approvato dall’Assemblea Capitolina con deliberazione n.8 del 7 marzo
2013;

visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi di Roma Capitale approvato con deliberazione della
Giunta Capitolina n.384 del 25/26 ottobre 2013 e modificato, da ultimo, con deliberazione della Giunta Capitolina
n.222 del 9 ottobre 2017;

visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i.;
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DETERMINA 

 

- di ammettere alla fase successiva della procedura di gara relativa ai lavori di “Manutenzione straordinaria della
Stazione Carabinieri di Tor Sapienza”- Giubileo Straordinario della Misericordia 2015 – Intervento n. 125 (CIG
6846028107 - CUP J89D16000560004) le imprese concorrenti di seguito indicate:

 

N. PLICO n. protocollo Data Inizio Mittente CODICE FISCALE
1 QNL/2018/209297 31/10/2018 GIFE COSTRUZIONI srl 08074030589
2 QNL/2018/209987 05/11/2018 EDIL MANCINI SRL 02280700598
4 QNL/2018/210710 06/11/2018 SISTEMI DI COSTRUZIONI SRL 08197151007
5 QNL/2018/210711 06/11/2018 CO.RI.ME. COSTRUZIONI 05560850728
6 QNL/2018/210713 06/11/2018 ESSECI 02508130602
7 QNL/2018/210714 06/11/2018 MF GROUP SRL 11068531000
8 QNL/2018/210715 06/11/2018 LA FENICE APPALTI snc 03200290611
10 QNL/2018/212342 07/11/2018 STINGENIM SRL 02428130591
13 QNL/2018/212730 07/11/2018 EDILIZIA BACCARI 02478710599
14 QNL/2018/212732 07/11/2018 GIU.STE.FRA. COSTRUZIONI SRL 03179940790
16 QNL/2018/212752 07/11/2018 I.C.E.T. ITALIA SRL 04585531009
17 QNL/2018/212763 07/11/2018 EDILC.I.T. SRL 04738891003
18 QNL/2018/212924 07/11/2018 M.A.C.E. SRL 04606430587
19 QNL/2018/212925 07/11/2018 CO.GE.IM. SRL 03595221007
20 QNL/2018/214487 08/11/2018 FEA COSTRUZIONI SRL 08331451008
21 QNL/2018/214509 08/11/2018 C.L.T. TRASPORTI SRL 09535941000
23 QNL/2018/214514 08/11/2018 EL.MA.I SRL 00473980589
24 QNL/2018/214517 08/11/2018 BARRUCCA GIOVANNI 05406221001
25 QNL/2018/214519 08/11/2018 EFFE GROUP SRL 08688211005
27 QNL/2018/214758 08/11/2018 EDIL VI.RA. COSTRUZIONI DI GEOM. R. CONTE CNTRFL93P14B963P
30 QNL/2018/214795 08/11/2018 IMPRESA IMMOBILIARE SANT'ELIA SRL 00120400668
31 QNL/2018/214797 08/11/2018 DE ANGELIS COSTRUZIONI SRL 02698160617
32 QNL/2018/214852 08/11/2018 SAGI LAVORI SRL 08521261000
34 QNL/2018/214918 08/11/2018 DELL'AQUILA EDILIZIA E RESTAURI SRL 12021171009
35 QNL/2018/214922 08/11/2018 CAPRARI COSTRUZIONI SRL 08419941003
37 QNL/2018/215004 08/11/2018 AIR CONTROL SRL 07771200586
38 QNL/2018/215008 08/11/2018 CI.RA. COSTRUZIONI RESTAURO MONUMENTALE SRL 07939271008
39 QNL/2018/215010 08/11/2018 VEGA SRL 08246291002
40 QNL/2018/215029 08/11/2018 EDIL PI.MA. SRL 02240200606
42 QNL/2018/215049 08/11/2018 GIEMME DI MAGGIAROSA GIANNA & C. SAS 03238710614
44 QNL/2018/215092 08/11/2018 NUOVA TRE ESSE srl 05267451002
45 QNL/2018/215095 08/11/2018 BIAGIOLI srl 03935741003
47 QNL/2018/215098 08/11/2018 EDIL MO.DI. Srl 04232881005
48 QNL/2018/215101 08/11/2018 COSTRUZIONI TAGLIAFERRI srl 02169130602
49 QNL/2018/215102 08/11/2018 GEOPAN srl 06801281004
50 QNL/2018/215103 08/11/2018 M.T. MASSIMO TEMPERINI TMPMSM71B26C858P
51 QNL/2018/215104 08/11/2018 CAPEDIL srl 02441230600
52 QNL/2018/215106 08/11/2018 SOCIETÀ COOPERATIVA S.G.G. COSTRUZIONI 03207580634
53 QNL/2018/215108 08/11/2018 P.M. COSTRUZIONI soc.coop. 07891761210
54 QNL/2018/215109 08/11/2018 SP COSTRUZIONI TECNOLOGICHE srl 09879231000
56 QNL/2018/215112 08/11/2018 F.LLI CAROSI & C. srl 04679680589
57 QNL/2018/215114 08/11/2018 BRAIN SRL 06370150630
58 QNL/2018/215116 08/11/2018 BERNACCIONI EDIL APPALTI SRL 05129960588
60 QNL/2018/215118 08/11/2018 SOCIETÀ COOPERATIVA ANTARES 78 01628310631
62 QNL/2018/215121 08/11/2018 P & G COSTRUZIONI BUILDING SRLS 07426251216
63 QNL/2018/215122 08/11/2018 F.LLI ESPOSITO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 05464111219
64 QNL/2018/215124 08/11/2018 IDEA COSTRUZIONI SRL 07624641218
65 QNL/2018/215125 08/11/2018 GIPI SRL 07745431218
66 QNL/2018/215126 08/11/2018 EDIL TRE TORRI SRL 00858440621
67 QNL/2018/215129 08/11/2018 P.M.F. APPALTI srl 04213390612
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69 QNL/2018/215131 08/11/2018 DAMA APPALTI srl 14349531005
70 QNL/2018/215133 08/11/2018 IMPRESA MARINO & FIGLI srl 05273650589
71 QNL/2018/215134 08/11/2018 BRS SRL 12714891004
72 QNL/2018/215183 08/11/2018 G. INTECH INNOVATIONS & TECHNOLOGIES SRL 12990841004
73 QNL/2018/215195 08/11/2018 TELENIA SRL 08705411000
74 QNL/2018/215218 08/11/2018 SITAI Srl 05686981001
75 QNL/2018/215220 08/11/2018 IMPRESA DUE COSTRUZIONI SRL 03251560615
76 QNL/2018/215222 08/11/2018 EDILMAYOR SRL 06949200635
77 QNL/2018/215224 08/11/2018 AP PAPALEO SRL 02286030594
78 QNL/2018/215226 08/11/2018 ANDROMEDA SRL 11346021006
79 QNL/2018/215228 08/11/2018 EDO COSTRUZIONI SRL 02639980602
80 QNL/2018/215230 08/11/2018 ALFIERO PESTOZZI PSTLFR50M12G274K
81 QNL/2018/216686 09/11/2018 GALADINI & C. SRL 00241140565
82 QNL/2018/216707 09/11/2018 GALLETTI CESINO GLLCSN44T08H501T
83 QNL/2018/216724 09/11/2018 SA.MA. SAS 05835311001
84 QNL/2018/216730 09/11/2018 GPS ENERGIA E COSTRUZIONI SRL 07307471008
85 QNL/2018/216734 09/11/2018 SOS. L. EDIL 09138941001
86 QNL/2018/216738 09/11/2018 EDIL M.A.S. SRL UNIPERSONALE 00760250589
87 QNL/2018/216741 09/11/2018 SABINA APPALTI SRL 07936561005
88 QNL/2018/216746 09/11/2018 GEO SRL 12738281000
89 QNL/2018/216750 09/11/2018 ALPHA TAU SRL 09605701003
92 QNL/2018/216769 09/11/2018 SIT SRL 12266081004
93 QNL/2018/216773 09/11/2018 FRANCIA DO.RA.MA. SRL 10145511001
94 QNL/2018/216777 09/11/2018 AEDIFICA SRL UNIPERSONALE 02922760604
95 QNL/2018/216779 09/11/2018 BAIOCCO SRL 10011281002
96 QNL/2018/216781 09/11/2018 F.C. FASOLINO COSTRUZIONI SRL 04485851002
97 QNL/2018/216784 09/11/2018 IMMOBILARTE SRL 10987321006
98 QNL/2018/216789 09/11/2018 ITALPRO SRL 05414501006
100 QNL/2018/216815 09/11/2018 G.E.R. SRL 11466641005
102 QNL/2018/216832 09/11/2018 GIOVANNI ESPOSITO SRL 09316931006
105 QNL/2018/216848 09/11/2018 SP COSTRUZIONI SRL 07548111009
108 QNL/2018/216857 09/11/2018 VERTICCHIO GEOM. ANTONIO SNC 04565331008
109 QNL/2018/216866 09/11/2018 SIMONEDIL SRL 06463771003
110 QNL/2018/216869 09/11/2018 SISTERS IMMOBILIARE SRL UNIPERSONALE 10933421009
111 QNL/2018/216873 09/11/2018 C.F.C. SRL 09249161002
112 QNL/2018/216878 09/11/2018 ALFA COSTRUZIONI 2 SRL 08320591004
113 QNL/2018/216882 09/11/2018 FRAMA SRL CON SOCIO UNICO 10155581001
114 QNL/2018/216889 09/11/2018 C.R.B. SRL 08674911006
115 QNL/2018/216892 09/11/2018 EDIL GI SRL 06922740581
116 QNL/2018/216894 09/11/2018 GEA SRL 05347330580
117 QNL/2018/216897 09/11/2018 A.A. APPALTI SRL DI ALESSANDRA ANAGNI 0589651000
118 QNL/2018/216910 09/11/2018 ICHER SRL 07621941009
119 QNL/2018/216914 09/11/2018 BETA APPALTI SRL 11185721005
121 QNL/2018/216922 09/11/2018 SAS LAVORI SRL 08591751006
122 QNL/2018/216926 09/11/2018 ELLEBI COSTRUZIONI SRL 10444101009
123 QNL/2018/216930 09/11/2018 IANNOZZI MARCO SRL 02195800590
124 QNL/2018/216933 09/11/2018 BPD LAVORI srl 08695361009
125 QNL/2018/216936 09/11/2018 ROMANA STRADE SRL 00561270588
126 QNL/2018/216940 09/11/2018 PEGASO SRL 06265941002
127 QNL/2018/216942 09/11/2018 NAN COSTRUZIONI SRL 07451501212
129 QNL/2018/216948 09/11/2018 COSAR SRL 02832450585
130 QNL/2018/216952 09/11/2018 PE' GENERAL CONTRACTOR SRL UNIPERSONALE 13493141009
131 QNL/2018/216955 09/11/2018 EDIL-IN SRL 03866500584
133 QNL/2018/216964 09/11/2018 2F INNOVA SRL 12689331002
135 QNL/2018/216972 09/11/2018 MARIO CIPRIANI SRL 10740281000
136 QNL/2018/216977 09/11/2018 PICALARGA 00936580588
137 QNL/2018/216983 09/11/2018 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 01571070273
138 QNL/2018/216987 09/11/2018 VENDETTA SRL 09838991009
139 QNL/2018/216990 09/11/2018 A.D.C. 76 SRL 11090341006
143 QNL/2018/217031 09/11/2018 M.I.T. SRL 10869151000
144 QNL/2018/217035 09/11/2018 IMPREMAR SRL 12901021001
145 QNL/2018/217038 09/11/2018 GREAT BUILDING SRLS 13298751002
146 QNL/2018/217041 09/11/2018 I.C.E.M. SRL 12421651006
148 QNL/2018/217050 09/11/2018 ELETTROSTAFF SRL 05060361002
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149 QNL/2018/217054 09/11/2018 PERRONE CLAUDIO PRRCLD61S15H501V
150 QNL/2018/217059 09/11/2018 TEC SRL 01172170860
152 QNL/2018/217067 09/11/2018 RES AMBIENTE 91 SRL 04113271003
155 QNL/2018/217095 09/11/2018 GIULIA APPALTI SRL 09905361003
156 QNL/2018/217102 09/11/2018 MANTON LAVORI SRL 11892721009
157 QNL/2018/217105 09/11/2018 GAMMA SRL UNIPERSONALE 10955511000
158 QNL/2018/217109 09/11/2018 EDIL ART SRL 05469801004
162 QNL/2018/217129 09/11/2018 IPOMAGI SRL 05182860584
163 QNL/2018/217164 09/11/2018 ALESSANDRO MARTELLA SRL 08323691009
164 QNL/2018/217189 09/11/2018 EDILSTRADE SRL CON UNICO SOCIO 09194761004
165 QNL/2018/217199 09/11/2018 EDILCODED SRL 08001521007
166 QNL/2018/217207 09/11/2018 COSTRUZIONI VALCOMINO DI TRAVAINI FRANCO 01464040607
168 QNL/2018/217210 09/11/2018 MACCARI SCAVI SRL 04000321002
171 QNL/2018/217244 09/11/2018 SICOBE SRL 05429320582
172 QNL/2018/217249 09/11/2018 PM COSTRUZIONI SRL 08428261005
173 QNL/2018/217259 09/11/2018 I.CO.GEF. SRL 05162471006
174 QNL/2018/217265 09/11/2018 EMME GI SRL 14658021002
175 QNL/2018/217266 09/11/2018 SEL SRL 09041171001
176 QNL/2018/217269 09/11/2018 MARIO DI COLA SRL 05781221006
177 QNL/2018/217277 09/11/2018 MC RESTAURI 07726201002
178 QNL/2018/217311 09/11/2018 SA.FO. COSTRUZIONI SRL 07045061004
179 QNL/2018/217315 09/11/2018 BISDIO SRL 14419271003
180 QNL/2018/217319 09/11/2018 SUBLAC COSTRUZIONI SRL 08539360589
181 QNL/2018/217322 09/11/2018 ELAR SRL 02397150588
182 QNL/2018/217325 09/11/2018 FABREN COSTRUZIONI SRL 06003360580
183 QNL/2018/217329 09/11/2018 EFFEPI COSTRUZIONI SRL 06453961002
184 QNL/2018/217344 09/11/2018 OTTAVI DESIGN DI OTTAVI FLAVIO TTVFLV78M01L182K
186 QNL/2018/217360 09/11/2018 MAZZOCCO COSTRUZIONI SAS DI MAZZOCCO ANGELO E C 05887871001
187 QNL/2018/217362 09/11/2018 ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI DI TIBERTI PALMIRO TBRPMR56M04H501J

- di escludere dalle successive fasi di gara n. 44 operatori economici dei quali n. 13 esclusi in fase di disamina della
documentazione amministrativa della Busta "A" per carenza documentale e n. 31 esclusi a seguito di richiesta di
rinnovo della polizza fideiussoria e dell' offerta;

elenco dei n. 13 operatori economici esclusi per carenza documentale:

Numero plico Denominazione operatore economico
22 CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA
33 MANUTENZIONI GP DI PAOLO GRAZIANI
41 I.CO.RI. SRL
61 A.C. ELECTRIC SRL
90 GREEN PARK SRL
91 EDILIZIA LUISIANA DI ROSSI ANNA LUISA
141 IMAN COSTRUZIONI SRL
147 I.MA.R.C.2 SRL
154 MP EDILIZIA SRL
159 A.C. COSTRUZIONI SRL
160 VE.FA. RISTRUTTURAZIONI SRL
167 P.F. BUILDING SRL
185 TRA.MO.TER. LAVORI SRL

elenco degli esclusi per mancato rinnovo della polizza e dell' offerta: 

N. PLICO n. protocollo Data Inizio Mittente CODICE FISCALE
3 QNL/2018/209989 05/11/2018 G.L.M. COSTRUZIONI SRL 02109800801
9 QNL/2018/210784 06/11/2018 R.C.A. ROMANA COSTRUZIONE APPALTI SRL US 08332530586
11 QNL/2018/212533 07/11/2018 C.G.V. LAVORI EDILI SRL 04230110613
12 QNL/2018/212546 07/11/2018 CREIT SRL 10961941001
15 QNL/2018/212736 07/11/2018 EDIL COMMERCIO SRL 02110470800
26 QNL/2018/214651 08/11/2018 IMPRESA ROCCHI 00236010580
28 QNL/2018/214761 08/11/2018 LA TERRA SRL 02610940609
29 QNL/2018/214765 08/11/2018 EDILIPIANTI DI BORZACCHIELLO LUIGI BRZLGU62A15H978Q
36 QNL/2018/214990 08/11/2018 IMPRESA COSTANZA SRL 07876990586
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43 QNL/2018/215050 08/11/2018 SANTINI VERIANO SNTVRN63C07F499J
46 QNL/2018/215097 08/11/2018 SAN MARCO srl 07938891004
55 QNL/2018/215110 08/11/2018 BLASI COSTRUZIONI srl 03641281005
59 QNL/2018/215117 08/11/2018 BUILD SUD SRL 03545360798
68 QNL/2018/215130 08/11/2018 CO.GE.CA. IMPRESA EDILE E STRADALE SRL 06854140727
99 QNL/2018/216792 09/11/2018 DO.VE. SRL 07139071000
101 QNL/2018/216826 09/11/2018 ICR DAL 1968 SRL 05409991006
103 QNL/2018/216839 09/11/2018 IMPREDO SRL 12754751001
104 QNL/2018/216844 09/11/2018 ROMA COSTRUZIONI APPALTI SRL 04036771006
106 QNL/2018/216851 09/11/2018 RUBETIA SRL 01561260587
107 QNL/2018/216854 09/11/2018 EUROPEDIL SRLS 14314941007
120 QNL/2018/216919 09/11/2018 SAM COSTRUZIONI SRL 02672640600
128 QNL/2018/216946 09/11/2018 BIELETTRONICA SRL 07167031009
132 QNL/2018/216958 09/11/2018 NUOVA GAROFOLI 10769471003
134 QNL/2018/216969 09/11/2018 SIBOER 2010 SRL 11009891000
140 QNL/2018/217009 09/11/2018 TECNOENGINEERING SRL 05888821005
142 QNL/2018/217027 09/11/2018 CO.GE.BI. SRL 10013701007
151 QNL/2018/217063 09/11/2018 FIL.GI. SRLS 14012861002
153 QNL/2018/217087 09/11/2018 IMPRESA LONI SILVIO SRL 04291241000
161 QNL/2018/217126 09/11/2018 NOMENTANA APPALTI SRL 08396531009
169 QNL/2018/217217 09/11/2018 D. EDIL PROJECT SRL 03765920610
170 QNL/2018/217222 09/11/2018 LA FLOREAL SOC. COOP. EDILIZIA 84002090631

Ai sensi del novellato art. 29, comma 1 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 al fine di consentire l’ eventuale proposizione del
ricorso ai sensi dell’ art. 120, comma 2 bis, del Codice del processo amministrativo, la presente determinazione
dirigenziale di ammissione sarà pubblicata sul sito web di Roma Capitale sotto il profilo del Committente –
Amministrazione Trasparenza e ai sensi dell’ art. 29, comma 2 del medesimo D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 sul sito del
Ministero Infrastrutture e Trasporti.

Per il presente provvedimento saranno rispettati gli obblighi di pubblicazione concernenti i contratti pubblici di lavori,
servizi e forniture di cui all’art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 29 comma 1 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, nonché dell’ art. 120,
comma 2 bis del Dlgs. 104 2010, è ammesso il ricorso al TAR entro il termine di 30 (trenta) giorni dalla pubblicazione
sul profilo del Committente della stazione appaltante.

Si attesta l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6-bis
della L. 7 agosto 1990, n. 241, e degli artt. 6, comma2, e 7 del D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62. Tale accertamento è stato
effettuato sulla base di quanto riportato nella nota del Segretariato Generale prot. n. RC/19114 del 26 giugno 2017,
avendo verificato l’assenza di segnalazioni di conflitto di interessi.
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